
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
262,-/ 23%

12,90
18,90/ 31%

109,90
199,90/ 45%98,90

179,90/ 45%

19,90
27,17/ 26%

27,90
47,62/ 41% 89,90

216,90/ 58%

49,90
107,03/ 53%

39,90
87,55/ 54%

Qjed

89,90
 

169,90
 

 **246,-/ 30% 79,90
174,23/ 54%

12,90
18,83/ 31%

12,51
 **19,90/ 37%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

11,61
19,90/ 41%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

35,01
55,90/ 37%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

SUPERCENA

11,90
 

SUPERCENA

13,90
 

34,90
69,90/ 50%

27,90
46,90/ 40%

ilustrační foto 

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,96 Kč
< 19,30 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,22 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

VODKA 
NICOLAUS
extra 
jemná, 38 % 
alk. | 0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 108,90 Kč 
v nabídce také lime 
35% 0,5 l  
za 119,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
Demi sec
0,75 l
1 l 131,87 Kč 
< 98,90 Kč
v nabídce také Brut 
a Rosé Demi za 
109,90 Kč a Ice a Ice 
Pink za 119,90 Kč 

GRANULE PRO PSY BODIE
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 
10 kg | 1 kg 19,99 Kč
< 194,60 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g | 100 g 16,63 Kč 
< 49,90 Kč

RAMA
Classic
400 g
100 g 9,98 Kč
< 38,80 Kč

EIDAM BONI
plátky, 30 % tuku v s.
100 g

TAVENÝ SÝR APETITO
smetanový, se šunkou
150/140 g | 100 g 18,60/19,93 Kč
< 27,10 Kč KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY

chlazené 
cena za 1 kg

TOALETNÍ PAPÍR WIPPY*
různé druhy | 3vrstvý
16 rolí | 1 role 5,62 Kč 

NUTELLA*
1 kg

2 body 
navíc

1 ks =

KÁVA JIHLAVANKA
instantní | různé 
druhy | 180/200 g
100 g 44,39/39,95 Kč
< 86,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
pomeranč 
1,5 l | 1 l 8,60 Kč
< 13,50 Kč
v limitované 
nabídce také 
malina 1,5 l  
za 12,90 Kč

KRUŠOVICE 12*
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,02 Kč
 záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
2 l | 1 l 17,51 Kč
< 37,90 Kč

MANDARINKY
volné
cena za 1 kg

RAJČATA CHERRY 
cena za 100 g

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné,  
balené
500 g
100 g 6,98 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
14. 3. – 20. 3. 2024

10 kg

1 kg

90%
masa 

16

2 l

    50 %  na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 14. 3. do 20. 3. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují.Více na str. 16.

SLEVA NA  
VŠECHNA PIVA* %10

https://penny.cz/


xxxxxx

22,90
39,90/ 42%

14,90
28,90/ 48%

54,90
89,90/ 38%

15,90
28,90/ 44%

SUPERCENA

34,90
 

26,90
49,90/ 46%

SUPERCENA

21,90
 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,98 Kč 

MELOUN
s nízkým obsahem semen 
1 kg

JABLKA JONAGOLD
skládaná
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

PÓREK
cena za 1 ks

15. 3.

PÁ
14. 3.

ČT
16. 3.

SO
17. 3.

NE

HYACINTY*
různé barvy
1 ks

ilustrační foto 

SALÁT 
POLNÍČEK 
MY BIO
100 g

RAJČATA PODLOUHLÁ ROMA 
MY BIO
400 g | 100 g 6,73 Kč 

ilustrační foto ilustrační foto 

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Qjed

119,-
 

Qjed

59,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

89,90
 

MUŠKÁTY 
PELARGONIE*
různé barvy
1 ks

ASIJSKÉ LILIE*
různé barvy
1 ks

RODODENDRON*
různé barvy
1 ks

Nakupujte hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    48%  

SLEVA
 až                                        



Qjed

89,90
 

3,90
4,70/ 17%

11,90
16,46/ 27%

26,90
35,94/ 25%

19,90
27,17/ 26%

14,90
24,25/ 38%

Qjed

179,90
 

169,90
236,-/ 28%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

49,90
 

MORAVSKÉ UZENÉ MASO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
cena za 1 kg

ilustrační foto HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg

CHLÉB BRAMBOROVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
400 g
100 g 6,73 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
světlý | 500 g
100 g 3,98 Kč 
< 19,30 Kč

KAISERKA 
CEREÁLNÍ
ze zmrazeného 
polotovaru
60 g
100 g 6,50 Kč

ZÁKUSEK
puding a rybíz,  
ze zmrazeného polotovaru
85 g | 100 g 14 Kč

KUKUŘIČNÉ  
CORNIES RACIO
se lněným semínkem, 
s mořskou solí 
115 g | 100 g 12,96 Kč
< 24,20 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená ve vakuu
cena za 1 kg 

DONUT
s rybízovou náplní, lískooříškovou 
náplní | rozmrazeno | 75/71 g
100 g 17,20/18,17 Kč

BÁBOVKA  
KARLOVA 
KORUNA
šlehaná, 
mramorová
400 g
100 g 12,48 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
47,90/ 27%

22,90
29,12/ 21%

24,90
32,04/ 22%

24,90
32,04/ 22%

9,90
13,54/ 26%

11,90
16,46/ 27%

16,90
23,28/ 27%

14,90
18,41/ 19%

13,90
19,38/ 28%

29,90
38,86/ 23%

19,90
29,12/ 31%

16,90
20,35/ 16%

24,90
29,90/ 16%

34,90
48,60/ 28%

14,90
19,38/ 23%

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,09 Kč

TOASTOVÝ SÝR BONI
plátky | různé druhy
200 g | 100 g 14,95 Kč
< 29,10 Kč

MLÉČNÝ ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g | 100 g 9,27 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU BONI
různé druhy
190 g | 100 g 7,84 Kč

OCHUCENÝ JOGURT 
BONI
různé druhy
400 g | 100 g 4,23 Kč

SKYR BONI
různé druhy 
150 g
100 g 7,93 Kč

SÝR ŽERVÉ 
BONI
různé druhy 
80 g
100 g 12,38 Kč

SÝR 
PARENICA 
BONI 
uzená, 
neuzená  
110 g
100 g 22,64 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 16,60 Kč

SÝR CHEDDAR 
50% BONI
plátky, světlý  
100 g 

EIDAM  
BLOK 45% BONI
250 g | 100 g 13,96 Kč

ČERSTVÉ 
MLÉKO 1,5% 
BONI
1 l

ČERSTVÝ  
SÝR COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 7,45 Kč

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
30% BONI
200 g
100 g 17,45 Kč

GOUDA 
48% BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

400 g

2022

2022

2022

Nakupujte hezky česky 4

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
22,30/ 51%

339,90
689,90/ 50%

Qjed

219,90
 

32,90
49,90/ 34%

89,90
119,90/ 25%

SUPERCENA

79,90
 

TABLETY 
DO MYČKY 
PLATINUM 
LEMON JAR*
50 ks
1 ks 4,40 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY PAMPERS
Fresh
52 ks | 1 ks 0,63 Kč
< 32,90 Kč

ARIEL
prášek 3,85 kg
1 kg 88,29 Kč
< 339,90 Kč

KONZERVY PRO KOČKY GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 12,82 Kč
< 10,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
7 bodů 
navíc

1 ks =

11 bodů 
navíc

1 ks =

ŠAMPON HEAD & 
SHOULDERS
různé druhy
300 ml | 100 ml 29,97 Kč
< 89,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

VLOŽKY ALWAYS ULTRA
různé druhy
14–20 ks | 1 ks 5,71–4 Kč 
< 79,90 Kč
v nabídce také vložky classic normal 10 ks za 32,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

70
1  = 4,86 Kč

XXL BALENÍ

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

Bude 
nový 
banner

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

Poslední šance získat body 
na produkty VIVESS!

Vzhledem k velkému  
zájmu končí výdej bodů na 
produkty VIVESS 20. března.

Děkujeme za pochopení.

Výdej bodů končí 20. 3. 2024. Body lze uplatnit do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Výdej zboží končí 27. 3. 2024 v souladu s pravidly.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit. Více na www.penny.cz. Fotografie jsou pouze ilustrativní.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


v

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

16,90
 

11,90
19,38/ 38%

36,90
69,90/ 47%

10,90
21,90/ 50%

8,90
15,90/ 44%

17,90
26,90/ 33%

13,90
29,12/ 52%

9,90
18,41/ 46%

13,90
23,28/ 40%

9,90
14,51/ 31%

19,90
26,20/ 24%

11,90
16,46/ 27%

SUPERCENA

5,90
 

LIPÁNEK 
MAXI*
různé druhy 
130 g
100 g 13 Kč

NÁPOJ ACTIMEL 
Natur, jahoda
400 g
100 g 9,23 Kč

VALAŠSKÁ
KYŠKA
400 g
100 g 2,73 Kč

POHÁR 
KUNÍN
různé druhy
150 g
100 g 7,93 Kč

SNACK 
MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 21,07/19,67 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, 
vanilkový
200 g
100 g 9,95 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč

MLÉČNÁ KRUPICE, RÝŽE 
KUNÍN 
různé druhy | 150/175 g
100 g 9,27/7,94 Kč

BOBÍK
vanilka, 
čokoláda
70 g
100 g 14,14 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý | 500 g 
100 g 2,78 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA 15% 
KUNÍN
200 g
100 g 8,95 Kč

JOGURT FLORIAN
různé druhy | 150 g
100 g 5,93 Kč 

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč

400 g

500 g

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

27,90
 

59,90
77,82/ 23%

19,90
32,04/ 37%

24,90
32,90/ 24%

17,90
25,90/ 30%

15,90
19,38/ 17%

15,90
21,90/ 27%

29,90
61,26/ 51%

19,90
29,12/ 31%

29,90
41,70/ 28%

21,90
31,90/ 31%

11,90
21,33/ 44%

LOSOS 
UZENÝ 
KOUSKY 
NEKTON
100 g

JEMNÁ TVARŮŽKOVÁ 
POMAZÁNKA
150 g | 100 g 16,60 Kč
< 24,70 Kč

MAKRELA GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

POMAZÁNKA KARLOVA KORUNA
různé druhy
135 g
100 g 13,26 Kč

SÝR RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 7,96 Kč

SÝR 
NA PÁNEV*
100 g

BYSTŘICKÁ 
POMAZÁNKA
různé druhy
200 g
100 g 9,95 Kč

CRÉME 
BONJOUR
250 g
100 g 11,96 Kč
< 29,10 Kč

ilustrační foto

SALÁT CAMEMBERT 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 14,60 Kč

KOŘENĚNÉ 
MATJESY V OLEJI 
GRAN MARE
200/130 g
100 g 23 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
150 g | 100 g 10,60 Kč

ROSTLINNÝ TUK NA PEČENÍ 
PENNY
250 g
100 g 4,76 Kč

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

43,90
74,90/ 41%

49,90
67,90/ 26%

49,90
63,21/ 21%

32,90
43,73/ 24%

13,90
17,46/ 20%

64,90
87,55/ 25%

SUPERCENA

15,90
 

SUPERCENA

44,90
 

ŠPAGETY PENNY TO GO
různé druhy
350 g | 100 g 12,83 Kč

HUMMUS 
KARLOVA 
KORUNA
natural, 
chilli, kari
120 g
100 g 11,58 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

KUŘECÍ 
NUGETKY 
PENNY TO GO
250 g
100 g 19,96 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ  
PENNY READY
různé druhy
250 ml
100 ml 6,36 Kč
< 20,90 Kč

BURGER  
PENNY TO GO
drůbeží, hovězí, 
vepřový
2 x 150 g
100 g 16,63 Kč

POLÉVKA
gulášová, 
dršťková
650 g
100 g 6,75 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
vybrané druhy
520 g | 100 g 12,48 Kč

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
 

69,90
89,90/ 22%

59,90
89,90/ 33%

63,90
82,69/ 22%

8,90
11,90/ 25%

11,90
22,90/ 48%

79,90
116,77/ 31%

79,90
97,29/ 17%

19,90
24,25/ 17%

KACHNA*
mražená 2,2,kg a 2,4,kg  
cena za 1 kg

HRANOLKY 
PENNY
mražené
2,5 kg
1 kg 31,96 Kč
< 97,20 Kč

ZELENINOVÁ 
SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
s máslem, 
mražená
300 g
100 g 6,63 Kč
< 17,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM NOWACO
nemleté, mražené
450 g
100 g 17,76 Kč
< 79,90 Kč

ZMRZLINA MROŽ
s tvarohem 
v kakaové polevě, 
s tvarohem v bílé 
polevě
45 ml
100 ml 26,44 Kč
< 17,90 Kč

KORNOUT LAMBADA
různé druhy 
115 ml | 100 ml 7,74 Kč
< 8,60 Kč

OBALOVANÝ CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,26 Kč
< 82,60 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
různé druhy 
900 ml | 100 ml 6,66 Kč
< 58,30 Kč

ZMRZLINA GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml  11,65 Kč
< 68 Kč

KÁVOVÝ NÁPOJ  
PENNY READY
různé druhy
250 ml
100 ml 6,36 Kč
< 20,90 Kč

ilustrační foto

12 ks

2,5 kg

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

35,90
55,42/ 35%

19,90
38,86/ 48%

15,90
18,80/ 15%

28,90
40,60/ 28%

21,90
29,12/ 24%

69,90
95,90/ 27%

44,90
61,26/ 26%

19,90
24,25/ 17%

39,90
55,42/ 28%

32,90
48,60/ 32%

SUPERCENA

16,90
 

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájené
100 g

OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,95 Kč

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 19,95 Kč

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
240 g
100 g 18,71 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA 
STANDARD 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
200 g
100 g 14,45 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

2022

85%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

90%
masa 

97%
masa 

600 g

94%
masa 

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,90/ 33%

15,90
19,38/ 17%

21,90
32,04/ 31%

44,90
64,90/ 30%

44,90
65,35/ 31%

39,90
67,90/ 41%

58,90
89,90/ 34%17,90

28,90/ 38%

99,90
154,90/ 35%

34,90
53,47/ 34%

KUŘECÍ 
STRIPSY
350 g
100 g 16,83 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

KUŘECÍ STEHNA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,69 Kč

FUET CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
plátky | 100 g

FRANCOUZSKÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g | 100 g 7,95 Kč

ilustrační foto

DRŮBEŽÍ PÁRKY
300 g
100 g 7,30 Kč
v nabídce i párky drůbeží  
se sýrem 300 g za 24,90 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
500 g
100 g 6,98 Kč

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 
128 g masa
500 g | 100 g 19,98 Kč

ilustrační foto 

ilustrační foto 

94%
masa 

500 g

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

26,90
40,81/ 34%

Qjed

39,90
 

Qjed

169,90
 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší jakosti 
krájená | 100 g

KRŮTÍ ŠUNKA SHAVED*
200 g
100 g 19,95 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti
v síťce
cena za 1 kg

95%
masa 

96%
masa 

200 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

99,90
 

 **189,90/ 47% 

29,90
 

 **39,90/ 25% 
39,90

 **59,90/ 33%

29,90
 **54,90/ 45%

54,90
 **72,90/ 24%

39,90
48,60/ 17%

Qjed

99,90
 

PRALINKY LINDT*
mléčné, assorted
200 g
100 g 49,95 Kč
< 99,90 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA*
čokoláda, 
mléčný
3x 30 g | 
100 g 33,22 Kč
< 29,10 Kč

ČOKOLÁDA 
LINDT*
100 g

KINDER 
BUENO MINI*
108 g
100 g 50,83 Kč

PRALINKY 
CHOCO’LA
různé druhy 
155–250 g
100 g 25,74–15,96 Kč
⬇ 33,90 Kč

ČOKOLÁDA MERCI*
různé druhy
100 g

MERCI 
TOGETHER*
175 g
100 g 57,09 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Nakupujte hezky česky 12

29 %
 AŽ

SLEVA NA VYBRANÉ VELIKONOČNÍ SLADKOSTI*



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

7,90
9,64/ 18%

12,90
17,43/ 25%

8,90
 

 **10,90/ 18% 
7,90

11,50/ 31%

16,90
21,33/ 20%

26,90
 **54,90/ 51%

29,90
35,94/ 16%

10,90
19,38/ 43%

15,90
24,90/ 36%

5,90
9,39/ 37%

Qjed

11,90
 

26,90
 **34,90/ 22%

7,90
12,56/ 37%

TYČINKA 
S ARAŠÍDOVÝM 
MÁSLEM PEANUT 
EXTASY*
45 g
100 g 28,67 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g | 100 g 16,81 Kč | < 6,90 Kč

SUŠENKA 
KNOPPERS*
25 g
100 g 35,60 Kč
< 6,90 Kč

OPLATKY ENJOY
různé druhy | 175 g | 100 g 9,66 Kč 
< 16,40 Kč

SUŠENKY LOTUS BISCOFF*
250 g | 100 g 10,76 Kč  | < 26,20 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,97 Kč
< 29,10 Kč

VĚNEČKY ENJOY
žloutkové, kakaové | 150 g
100 g 10,60 Kč | < 18,41 Kč

BARBORKA ENJOY
různé druhy
31 g | 100 g 19,03 Kč | < 5,70 Kč

KINDER MAXI
21 g
100 g 37,62 Kč

TYČINKA ORION
Banány v čokoládě
45 g | 100 g 24,22 Kč
⬇ 10,60 Kč
v limitované nabídce také 
višně a meruňky v čokoládě 
45 g za 10,90 Kč a banány v bílé 
čokoládě 42 g za 10,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
TRUBIČKY*
čokoládové
38 g
100 g 31,32 Kč

RICOLA*
různé druhy
40 g
100 g 67,25 Kč
< 24,20 Kč

BONBÓNKY ŽELÉ 
TUTTI FRUTTI
15 g
100 g 52,67 Kč
< 7,60 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 

 **99,90/ 40% 

21,90
27,90/ 21%

26,90
40,26/ 33%

34,90
 **67,90/ 48%

29,90
42,90/ 30%

17,90
24,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

44,90
63,21/ 28%

44,90
77,82/ 42%

14,90
21,33/ 30%

26,90
43,73/ 38%

24,90
32,90/ 24%

29,90
48,60/ 38%

9,90
13,54/ 26%

KEČUP GURMÁN 
OTMA
jemný, ostrý
520 g
100 g 8,63 Kč
< 43,50 Kč

TĚSTOVINOVÁ OMÁČKA 
INSTANTNÍ GOLDEN 
SPOON
50 g
100 g 29,80 Kč
< 21,30 Kč

POLÉVKA 
POCTIVÁ VITANA
různé druhy
78-97 g
100 g 34,49–27,73 Kč
< 26,90 Kč

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY 
různé druhy
340/190 g
100 g 14,16 Kč
< 40,20 Kč

SEKANÁ V RAJSKÉ 
OMÁČCE, 
VE SVÍČKOVÉ 
OMÁČCE VESEKO
400 g | 100 g 7,48 Kč
< 29,10 Kč

PAPRIKA ŘEZANÁ 
KARLOVA KORUNA
320/160 g
100 g 13,69 Kč
< 27,90 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA PENNY
plátky
670/430 g
100 g 5,79 Kč
< 32,90 Kč

VEPŘOVÉ VÝPEČKY  
NA CIBULCE  
KARLOVA  
KORUNA
300 g
100 g 14,97 Kč
< 43,70 Kč

PROTLAK 
RAJČATOVÝ 
SAN FABIO
500 g
100 g 3,38 Kč
< 24,90 Kč

KUKUŘICE 
STERILOVANÁ 
PENNY
330/285 g
100 g 6,28 Kč
< 24,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
kousky
565/340 g
100 g 8,79 Kč
< 29,10 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT 
GIANA*
různé druhy
185 g | 100 g 18,86 Kč
< 33,90 Kč

PYRÉ RELAX
různé druhy 
120 g
100 g 8,25 Kč
< 13,50 Kč

TUŇÁK GIANA*
ve slunečnicovém oleji
3x 80/3x 52 g | 100 g 38,40 Kč 
< 58,30 Kč

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
33,99/ 35%

34,90
54,90/ 36%

29,90
38,86/ 23%

19,90
33,99/ 41%

19,90
29,12/ 31%

14,90
19,38/ 23%

38,90
47,20/ 17%

22,90
31,07/ 26%

10,90
16,90/ 35%

69,90
97,29/ 28%

49,90
 

 **79,90/ 37% 

199,90
 **299,90/ 33%

SUPERCENA

39,90
 

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 11,45 Kč
< 21,30 Kč

CUKR 
KOSTKY
1 kg
< 33,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
ŠKROB 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 5,96 Kč
< 19,30 Kč

HALUŠKY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA 
400 g
100 g 4,98 Kč
< 29,10 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 3,98 Kč
< 33,90 Kč

DŽEM 
BRUSINKY 
KARLOVA 
KORUNA
sterilované
200 g
100 g 14,95 Kč
< 29,10 Kč

KNEDLÍKY 
VITANA
s burizony, 
v prášku
400 g
100 g 8,73 Kč
< 48,60 Kč

ČOČKA  
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 21,90 Kč

MÜSLI CRIP 
CROP
sypané,
ovoce, 
ořechy, 
semínka, 
3 čokolády 
a chia 
750 g
100 g 9,32 Kč
< 68 KčRAW TYČINKA 

CRIP CROP
různé druhy
50 g
100 g 21,80 Kč
< 16,90 Kč

SIRUP 
ALLNATURE*
různé druhy
200 ml
100 ml 24,95 Kč

ŘEPKOVÝ 
OLEJ 
PENNY
1 l

RÝŽE JASMÍNOVÁ 
MEI TAI*
5 kg
1 kg 39,98 Kč
< 199,90 Kč

5 kg

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

Vegan, bez lepku,  
bez přidaného cukru

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
169,90/ 35%

13,90
19,90/ 30%

17,90
25,90/ 30%

49,90
 **66,90/ 25%

12,90
 **16,90/ 23%

249,90
399,90/ 37%

199,90
319,90/ 37%

169,90
199,90/ 15%

119,90
154,90/ 22%

139,90
189,90/ 26%

Kupon na všechna piva sleva 10 %
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění kuponu načtěte jeho 
čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 14. 3. do 20. 3. 2024. Více informací na www.penny.cz.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce platí od 14. 3. 
do 20. 3. 2024. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu není možné. Podrobná pravidla 
najdete na adrese www.penny.cz.

13,90
19,90/ 30%

179,90
228,90/ 21%

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ
38 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 129,90 Kč

ŠVESTKA, HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč
< 109,90 Kč 
v nabídce také Meruňka 35 % 
0,5 l  za 119,90 Kč

GRAPPA CARAVAGGIO 
BARRIQUE*
40 % alk.
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

REPUBLICA BOŽKOV
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč 
v nabídce také Božkov 
Republica Honey 33 % 0,5 l 
za 219,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

GUINNESS 
DRAUGHT*
plech
0,44 l
1 l 113,41 Kč

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 16,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 13,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l | 1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

0,7 l

Nakupujte hezky česky 16

NAVÍC SLEVA

NA VŠECHNA PIVA*

%10
12,

51

+
Od 14. 3. do 20. 3. 2024 můžete 
se svou PENNY KARTOU 
A KUPONEM UPLATNIT SLEVU 
10 % NAVÍC NA VŠECHNA PIVA*!

Cena s PENNY 
kartou a s kuponem

Cena v aktuálním 
letáku

Například:

https://nawww.penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
84,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

59,90
89,90/ 33%

44,90
74,90/ 40%

199,90
284,28/ 29%

12,90
15,31/ 15%

27,90
38,86/ 28%

199,90
 **249,90/ 20%

44,90
68,08/ 34%

59,90
99,90/ 40%

99,90
119,90/ 16%

95,90
 **139,90/ 31%

59,90
89,90/ 33%

52,90
79,90/ 33%

SUPERCENA

64,90
 

ANDES
Chardonnay,
Merlot
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 69,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 44,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, 
růžové, bílé
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 49,90 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 12,50 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy
20–50 g
100 g 139,50–55,80 Kč
< 24,90 Kč 

NESCAFÉ  
DOLCE GUSTO 
KAPSLE*
různé druhy
30 ks | 1 ks 6,66 Kč 

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé 
druhy
1 balení
< 44,90 Kč

VINUM REGUM
jakostní vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
⬇ 59,90 Kč

VINUM REGUM
přívlastková 
vína,
různé druhy 
0,75 l | 1 l 133,20 Kč
⬇ 99,90 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
INTERMEZZO
zrnková
1 kg
< 199,90 Kč

JACOBS VELVET 
REFILL*
instantní káva
180 g | 100 g 53,28 Kč
< 95,30 Kč 

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 59,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 26,45 Kč
< 51,90 Kč 

KÁVA 
CASABLANCA
mletá,  
Intenso
500 g
100 g 12,98 Kč 

< 68 Kč
v nabídce také König 
500 g za 69,90 Kč

1 l

30 ks

2022

1 kg

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

původem 
z Itálie

původem 
z Chile

původem 
z Moldávie

Královská vína

EXKLUZIVNĚ V PENNY

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
 

 **29,90/ 16% 

21,90
28,30/ 22%

16,90
19,89/ 15%

25,90
31,90/ 18%

14,90
20,94/ 28%

14,90
18,83/ 20%

31,90
41,98/ 24%

19,90
25,90/ 23%

25,90
52,50/ 50%

15,90
33,90/ 53%

SUPERCENA

22,90
 

58,90
78,81/ 25%

107,60
 

 **149,90/ 28% 

20,90
28,15/ 25%

31,90
44,09/ 27%

NÁPOJ 
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 20,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ 
TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l | 1 l 11,27 Kč 
< 15,90 Kč
v nabídce také ledový 
čaj broskev 0,5 l 
za 9,90 Kč

CAPRIO HUSTÝ
nápojový 
concentrát, 
mango, višeň, 
jahoda
0,7 l
1 l 37 Kč
< 23,28 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí 
lesního ovoce, 
pomeranče
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 13,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
MAGNESIA*
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

CAPRIO*
pomeranč, 
jablko
1,75 l
1 l 14,23 Kč
< 24 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
VINCENTKA
0,7 l
1 l 45,57 Kč
< 31,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
SEMTEX
různé druhy 
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

RELAX
různé druhy
1 l
< 25,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ TIGER
různé druhy
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 14,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 100% 
jablko
1 l
< 24 Kč
v nabídce také další druhy 
od 26,90 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO
plech | 4x 0,33 l
1 l 44,62 Kč 
< 58,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO*
PET | 4x 1,75 l
1 l 15,37 Kč
1 ks 26,90 Kč
< 99,60 Kč

ŠUMIVÉ 
TABLETY 
VITÁLKA
multivitamin, 
vitamin C, 
hořčík  
80 g
100 g 26,13 Kč
< 28,10 Kč

CAPPY 
PULPY
pomeranč
1 l
< 35,90 Kč

OBSAHUJE 
HOŘČÍK

CENA ZA 1 KS PŘI 
KOUPI BALENÍ  

= 26,90 Kč

4x 1,75 l

Nakupujte hezky česky 18



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

49,90
77,82/ 35%

39,90
48,60/ 17%

79,90
107,03/ 25%

17,90
 **22,90/ 21%

9,90
 **12,90/ 23%

24,90
 **36,90/ 32%

39,90
58,34/ 31%

9,90
17,43/ 43%

39,90
48,60/ 17%

12,90
16,46/ 21%

21,90
27,17/ 19%

19,90
29,12/ 31%

7,99
9,99/ 20%

27,90
39,90/ 30%

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 48,60 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 38,80 Kč

PEKANOVÉ  
OŘECHY
NATURALIA
200 g | 100 g 39,95 Kč
< 107 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 38,80 Kč

PRAŽENÉ 
ARAŠÍDY 
NATURALIA 
DO KAPSY
sweet thai 
chilli
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,60 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 48,60 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,50 Kč

LUŠTĚNINOVÉ 
CHIPSY  
VITAL SNACK
bezlepkové, 
různé druhy
65 g
100 g 33,69 Kč
< 27,10 Kč

BIO KŘUPKY ANGELINA, 
TEDDY LITTLE ANGEL
mrkev a jablko, mrkev 
a dýně | 30 g | 100 g 66,33 Kč
< 19,30 Kč

LUPÍNKY 
MONSTER 
MUNCH*
různé 
druhy
75 g
100 g 33,20 Kč

KREKRY ARTUR*
slané | 90 g
100 g 11 Kč

KRAMBALS*
grilovaná zelenina, 
smetanový sýr 
70 g | 100 g 25,57 Kč

ARAŠÍDY 
NELOUPANÉ
pražené
cena za 100 g

PISTÁCIE 
PRAŽENÉ 
SOLENÉ
cena za 100 g

500 g

BIO

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90
 

Qjed

7,90
 

24,90
38,86/ 35%

44,90
 **119,90/ 62%

6,90
 **15,90/ 56%

96,90
126,51/ 23%

89,90
145,99/ 38%

16,90
29,12/ 41%

DONUT ORANŽOVÝ
S MERUŇKOVOU
NÁPLNÍ*
rozmrazeno | 71 g
100 g 18,17 Kč

MINI KOBLÍŽEK 
S NUGÁTEM*
rozmrazeno
25 g | 100 g 31,60 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,98 Kč
< 24,20 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy  
za 24,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,38 Kč
< 96,90 Kč

LOSOS GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, mražený
500 g | 100 g 17,98 Kč
< 87,55 Kč

BON PARI ORIGINAL, 
HAŠLERKY ORIGINAL
90 g | 100 g 18,78 Kč
< 15,40 Kč

STUDENTSKÁ PEČET 
ORION*
různé druhy | 235/240 g
100 g 19,11/18,71 Kč
< 48,50 Kč

OPLATKA DELISSA 
ORION*
různé druhy
33 g
100 g 20,91 Kč

20



20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
21,90/ 22%

12,90
15,49/ 16%

21,90
28,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

59,90
86,90/ 31%

31,90
42,90/ 25%

129,90
169,90/ 23%

Qjed

149,90
 

26,90
38,86/ 30%

36,90
54,90/ 32%

SUPERCENA

11,90
 

PAŠTIKA PRO PSY TUF TUF
různé druhy | 300 g | 100 g 5,63 Kč | < 16,40 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g
100 g 8,11 Kč
< 19,30 Kč

PURINA ONE*
sterilcat, indoor
12x 85 g
100 g 14,70 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg
1 kg 76,41 Kč
< 126,50 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,57 Kč
< 29,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 58,30 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g
100 g 39,80 Kč
< 19,30 Kč

KŘUPAVÉ POLŠTÁŘKY PRO 
KOČKY LOUISA SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 18,43 Kč
< 12,50 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 10,90 Kč

SALÁM PRO PSY HARYK
1 kg | < 26,20 Kč

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 7,38 Kč
< 34,90 Kč

1,7 kg

5 kg

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
 **99,90/ 45%

Qjed

14,90
 

Qjed

39,90
 

19,90
24,90/ 20%

69,90
119,90/ 41%

199,90
314,90/ 36%

84,90
129,90/ 34%

69,90
108,90/ 35%

49,90
119,90/ 58%

Qjed

59,90
 

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

89,90
105,90/ 15%

24,90
44,90/ 44%

TEKUTÉ 
MÝDLO FRESH 
& CLEAN*
různé druhy 
300 ml
100 g 4,97 Kč

ČISTICÍ PLEŤOVÉ 
MLÉKO BIOTEN*
200 ml
100 ml 19,95 Kč
v limitované nabídce 
také micelární voda 
400 ml za 39,90 Kč

KRÉM ASTRID*
mandlový 
50 ml
100 ml 119,80 Kč
v limitované nabídce také další 
krémy Astrid za 89,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
INDULONA XL
různé druhy
100 ml
< 39,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce 
také deo sprej 
150 ml za  
44,90 Kč

ZUBNÍ PASTA SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy | 75 ml | 100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE
různé druhy
500 ml
100 ml 16,98 Kč
< 79,90 Kč

SPRCHOVÝ 
GEL 
LACTOVIT*
různé druhy
500 ml
100 ml 10,98 Kč
< 44,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
LINTEO
42–50 ks
1 ks 4,76–4 Kč
< 199,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč
< 69,90 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 3vrstvé 
90 ks
1 ks 0,22 Kč
< 19,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 49,90 Kč

LAK NA VLASY 
TAFT
různé druhy 
250 ml
100 ml 35,96 Kč
< 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL CLASSIC
75 ml | 100 ml 33,20 Kč | < 44,90 Kč

90 ks  

57 m  

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

149,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

139,90
 

23,90
49,90/ 52%

Qjed

69,90
 

Qjed

189,90
 

23,90
29,90/ 20%

Qjed

34,90
 

59,90
89,90/ 33%

AVIVÁŽ SILAN*
různé druhy 
1,485/1,441 l
1 l 100,94/104,02 Kč

MAŠLOVAČKA NEBO STĚRKA*
silikonová
různé barvy
1 ks

5 l 1,2 l
MÍSA NA KYNUTÍ*
plastová
1 ks

RUČNÍ ŠLEHAČ*
plastový
1 ks

FORMA NA SRNČÍ HŘBET*
teflonová
30 x 12,5 x 5 cm
1 ks

FORMY NA TRUBIČKY*
teflonové
6 ks | 6,5cm
nebo 4 ks 13cm |  1 balení

FORMA NA DORT*
nepřilnavý povrch 
Ø 26cm | 1 ks

FORMA NA BISKUPSKÝ 
CHLEBÍČEK*
nepřilnavý povrch
30 x 11 x 7 cm | 1 ks

FORMA NA BÁBOVKU*
nepřilnavý povrch | Ø 22cm
1 ks

WC BLOK 
SPA 
MOMENTS 
BREF*
různé 
druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč

GEL NA PRANÍ 
WOOLITE*
různé druhy
3,6 l | 1 l 52,75 Kč
< 198,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ 
PEPO
40 ks
1 ks 0,60 Kč
< 22,90 Kč

WC ČISTIČ 
DUCK*
různé 
druhy 
750 ml
100 ml 4,65 Kč

WC 
BLOK DO 
NÁDRŽKY 
PENNY
4x 50 g
100 g 11,95 Kč
< 21,90 Kč

JAR
různé 
druhy 
750 ml
100 ml 7,99 Kč
< 89,90 Kč

60
1  = 3,17 Kč

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kuchyňské potřeby

Qjed

199,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

79,90
 

99,-
179,-/ 44%

Qjed

24,90
 

HRNKY*
skleněné
objem 250 ml 
1 balení

6 ks

6 ks

1 l

6 ks

2 ks

18 ks

SADA DÓZ*
plastová,
objem 2x 1,25 l
1 balení

SADA TALÍŘŮ*
opálové sklo 
vhodné do myčky 
i mikrovlnky
1 balení

SADA ODLIVEK*
skleněné
objem 30 ml
1 balení

ODMĚRKA*
plastová
1 ks

SADA MISEK*
skleněné, 
objem 90, 150, 
280, 400, 710 ml 
1 balení

SADA NÁDOBÍ*
plastové
různé druhy
kelímky, misky 
nebo talíře
1 balení
< 39,90 Kč

BROUSEK NA 
NOŽE*
třístupňový
1 ks

BOX NA 
POTRAVINY*
1 ks

PRKÉNKO 
PROTISKLUZOVÉ*
bambusové dřevo
38 x 28 cm | 1 ks

PEKÁČ*
smaltovaný
5,5 x 22 x 16 cm | 1 ks

PRKÉNKO*
bukové dřevo
28 x 12 cm
1 ks

PŘEDPLACENÁ KARTA GO 
1GB
1 ks | < 99 Kč

30 cm

VAŘEČKA*
bukové dřevo | 1 ks
v nabídce také vrtička za 
29,90 Kč

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24

5 ks



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Potřeby pro kutily

Qjed

499,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

999,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

199,90
 

PRACOVNÍ 
OBUV*
pánská 
vel. 42–45
1 pár

3 ks

6 kg170 
ks

600 
ml

216 
ks

3 ks

KLEŠTĚ*
využití v elektronice 
a jemné mechanice
1 balení

PRACOVNÍ KALHOTY*
65% polyester, 35% 
bavlna
částečně elastický pas
1 ks

RUČNÍK*
100% bavlna
50 x 90 cm
1 balení

SEKERA 600G*
ostří 10 cm
36 cm topůrko
pogumovaná rukojeť
1 ks

MALÍŘSKÝ 
NÁTĚR*
1 balení
< 129,90 Kč

NÁTĚR 
ANTIKOROZNÍ*
hnědý, 
zelený nebo 
červenohnědý 
odstín | 1 ks

AKU VRTAČKA*
20 V
2rychlostní, Li-Ion 
1 500 mAh
1 ks

ORGANIZÉR*
plastový
25,5 x 35,5 x 5,5 cm 
1 ks

SADA ŠROUBŮ A HMOŽDINEK*
šrouby: 25 mm - 60 ks, 
30 mm - 32 ks, 40 mm - 16 ks, 
hmoždinky: 5 mm - 60 ks, 
6 mm - 32 ks, 8 mm - 16 ks 
1 balení 

SADA HÁKŮ*
1 balení

KOZA 
NA ŘEZÁNÍ 
DŘEVA*
1 ks

LEPICÍ PÁSKY*
např. hnědá balicí  
48 mm x 66 m 3 ks  
nebo oboustranná 
38 mm x 10 m
1 ks nebo balení

TAVNÁ LEPICÍ PISTOLE*
10 W 
1 ks  
v nabídce také náplně 12 ks 
za 24,90 Kč

PÁNSKÁ 
KOŠILE*
flanelová,  
100% bavlna,
vel. M-XXL
různá provedení
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 14. 3. do středy 20. 3. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

%

26,90
40,81/ 34% 25,90

37,89/ 31%

Qjed

54,90
 

129,90
199,90/ 35%

89,90
149,90/ 40%

14,90
21,99/ 32%

97,90
194,69/ 49%

34,90
64,90/ 46%

Qjed

96,90
 CENA BEZ PENNY KARTY

CENA S PENNY KARTOU
74,90

89,90
 

29,90
44,90/ 33%

11,90
19,90/ 40%

SUPERCENA

38,90
 

ilustrační foto 

BOŽKOV
Originál 37,5 % alk. 
0,5 l | 1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

PROSTĚRADLO 
JERSEY*
90 x 200 cm
různé barvy
1 ks 
v nabídce také 
180 x 200 cm za 149,90 Kč

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená
cena za 1 kg

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší  
jakosti  
100 g

PIZZA SAN FABIO
různé druhy | mražená | 330/350 g
100 g 11,79/11,11 Kč | < 38,80 Kč 
v nabídce také margherita 300 g  
San Fabio za 36,90 Kč

KRUŠOVICE 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč KÁVA SEGAFREDO 

ESPRESSO CASA
zrnková | 500 g
100 g 19,58 Kč
< 99,90 Kč 
v nabídce také mletá 
káva Segafredo 
Selezione Arabica 100% 
250 g za 68,90 Kč

VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ*
cena za 1 kg

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
1 balení
< 34,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 2,50 Kč | (běžně za 3 Kč) 

BRAMBORY 
SALÁTOVÉ 
1,5 kg
1 kg 19,93 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks

20 l

M 30

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

16.3.

SO
17. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 16. 3. do neděle 17. 3. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
24,25/ 26%

19,90
27,17/ 26%

14,90
26,20/ 43%

9,90
14,51/ 31%

329,90
449,90/ 26%

10,90
17,90/ 39%

29,90
42,50/ 29%

SUPERCENA

11,90
 

18,90
24,25/ 22%

17,90
21,33/ 16%

19,90
26,90/ 26%

24,90
69,90/ 64%

39,90
86,90/ 54%

34,90
49,90/ 30%

18,90
34,90/ 45%

9,90
17,90/ 44%

7,90
14,90/ 46%

19,90
24,90/ 20%

ilustrační foto

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g
100 g 5,98 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
< 329,90 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
rozmrazeno
tvarohovo-povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku | 250 g | 100 g 7,16 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku | 200 g 
100 g 7,45 Kč

NIVA BONI
50 % tuku v s. | 100 g

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,50 Kč

PLNĚNÉ PIŠKOTY 
ENJOY
různé druhy
150 g | 100 g 12,60 Kč
< 16,46 Kč

CAMEMBERT BONI
přírodní
90 g | 100 g 19,89 Kč 

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg
< 19,90 Kč

BATERIE VARTA 
LONGLIFE
AA, AAA | 4 ks
1 ks 6,23 Kč  | < 24,90 Kč

KEDLUBNA
1 ks

LEDOVÝ SALÁT
1 ks

PAPRIKA TRICOLORA
balená | 500 g | 100 g 6,98 Kč 

POMERANČE
balené | 2 kg | 1 kg 19,95 Kč

ŘEDKVIČKY
1 svazek

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  | 10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 16,90 Kč

2 kg

18. 3.

PO
19. 3.

ÚT
20. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 18. 3. do středy 20. 3. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            54%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 20. 3. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 27. 3. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

15,90
20,90/ 23%

%

139,90
209,90/ 33%

99,90
149,90/ 33%

39,90
74,90/ 46%

9,90
14,50/ 31%

24,90
39,90/ 37%

10,90
17,90/ 39%

ilustrační foto 

B42V ECCENTRIC VODKA 
42 % alk. | 0,5 l | 1 l 279,80 Kč
< 149,90 Kč

PONOŽKY VYSOKÉ*
vel. 39/42 – 43/46, 
různé barvy
1 balení 

10 
párů

MASO 
MEINING
vepřové, 
krůtí 
sterilované
400 g
100 g 9,98 Kč
< 38,80 Kč

TYČINKY ORION
Milena, Koko
32/35 g
100 g 30,94/ 
28,29 Kč
< 9,64 Kč
v nabídce  
také Deli  
pistáciová 35 g  
za 8,90 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,90 Kč

Stravenky?  
Bereme! 
Nově i Sodexo 
a Pluxee.
Maximální počet akceptovaných papírových stravenek je 5 ks/nákup.

ČESNEK ČESKÝ
balený | 200 g
100 g 12,45 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 20. 3. 2024 20. 3.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

